GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 053/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus

Universitário de Cáceres.

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E P.D. A.T TOTAL
Classificação do

Candidato
Situação Ordem

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Ciências
Contábeis

Enezio Mariano da Costa 9,00 8,45 13,10 30,55 Classificado 1º

Maristela Dalosto de Carvalho 8,50 7,58 8,15 24,23 Classificada 2º

Carlos Marcos Motta 8,00 7,43 2,40 17,83 Classificado 3º

Mirian Ferrai Teixeira Do Carmo 7,00 7,56 --- 14,56 Classificada 4º

Benedito Custódio dos Santos Matos N.C. --- --- --- Eliminado ---

José Lopes Borges 5,00 --- --- 5,00 Eliminado ---

Simone Toledo da Silva Oliveira 5,00 --- --- 5,00 Eliminada ---

Evanil da Costa Arruda  N.C. --- --- --- Eliminada ---

Nágila Pessoa da Costa N.C --- --- --- Eliminada ---

Simone Alves do Nascimento N.C --- --- --- Eliminada ---

Tony Fabricio Larranhagas Mamedes N.C --- --- --- Eliminado ---

Welvisley Ferreira da Silva 4,00 --- --- --- Eliminado ---

Economia Não Houve inscritos ---- ---- ---- ---- --- ---

Teoria do

Direito

Jefferson Antonione Rodrigues 8,00 8,00 11,00 27,00 Classificado 1º

Murilo Oliveira Souza 8,50 8,50 7,75 24,75 Classificado 2º

Tanielly Pastick Alves 7,00 6,00 1,00 14,00 Eliminada ---

Direito
Público

Substantivo

Solange Helena Sversuth 9,50 9,50 7,50 26,50 Classificada 1º

Ronald da Silva de Miranda 9,50
10,0

0
0,50 20,00 Classificado 2º

Felipe Michelin Fortes
10,0

0
9,00 0,45 19,45 Classificado 3º

Diego Jesus Aparecido Ribeiro N.C. --- --- --- Eliminado ---

Aline Coutinho Albuquerque Gomes
Leon

7,00 6,00 --- 13,00 Eliminada ---

Amanda Soares de Brito 9,75 6,00 --- 15,75 Eliminada ---

Saulo Fanaia Castrillon N.C. --- --- --- Eliminado ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Direito
Privado

Vinicius Alberto Mendes Paulino 8,50 8,50 0,5 17,50 Classificado 1º

Fabiane Maciel Arantes 8,00 7,00 2,00 17,00 Classificada 2º

Silmara Pinheiro Lima Basto N.C. --- --- --- Eliminada ---

Lucinalda Carneiro Lima N.C. --- --- --- Eliminada ---

N.C.=Não Compareceu; P.E.= Prova escrita;  P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

Cáceres-MT, 06 de agosto de 2015.

Prof. Me. Aldo César da Silva Ortiz
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres
Portaria nº 1459/2015